Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«27» декабря 2018 г.  № 34
«Об утверждении  структуры
МКУ КИЦ МО «Олойское»
Руководствуясь частью 8 статьи 37 федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Олойское» Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Муниципального казенного учреждения Культурно-информационный центр муниципального образования «Олойское», согласно приложению 1;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава                                                                                                  В.Г. Хабитуев
Утверждено
решением Думы
муниципального образования «Олойское»

от «27» декабря 2018 года № 34

СТРУКТУРА

Муниципального казенного учреждения Культурно-информационный центр муниципального образования «Олойское»
	Директор

[image: image1]
Глава                                                                                                В.Г. Хабитуев
Олойский СДК

Художественный руководитель

Руководитель бурятского народного коллектива

Руководитель татарского народного коллектива

Аккомпаниатор бурятского народного коллектива

Руководитель любительского спортивного объединения

Руководитель детской вокально-хореографической студии

Олойская сельская библиотека

библиотекарь